
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND            Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận công trình kỷ niệm 80 năm 

Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và 

Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam (2/9/1945 - 2/9/2025) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 37/2024/QĐ-UBND ngày 30/5/2024 của UBND 

Thành phố về việc ban hành Quy chế xét, công nhận công trình kỷ niệm các ngày 

lễ lớn của Thủ đô và đất nước; 

Theo đề nghị của UBND phường Ba Đình tại Tờ trình số 14/TTr-UBND 

ngày 12/8/2025 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố tại Tờ trình 

số 551 /TTr-BTĐ ngày 15/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận công trình: Cải tạo tổng thể Trường tiểu học Nguyễn Tri Phương, 

phường Ba Đình, là công trình kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công 

(19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam 

(2/9/1945 - 2/9/2025). 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Trưởng Ban Thi đua - Khen 

thưởng Thành phố, Chủ tịch UBND phường Ba Đình và các tập thể, cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn; 

- PCT UBND TP Vũ Thu Hà; 

- VPUB: CVP, PCVP B.V.Thắng,  

   Các phòng: KGVX, NC; 

- Lưu: VT, BTĐ. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Trần Sỹ Thanh 
 


		2025-08-18T11:38:57+0700


		2025-08-18T11:47:55+0700


		2025-08-19T16:05:52+0700


		2025-08-20T13:30:25+0700


		2025-08-20T15:33:41+0700


		2025-08-20T15:33:41+0700


		2025-08-20T15:33:41+0700


		2025-08-20T15:33:41+0700




